お客様各位

令和８年２月２４日

有限会社北九州カートウェイ

取締役 野口勝朗

レンタルカート利用料金並びに利用条件の一部改訂につきまして

 いつも北九州カートウェイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 昨今の原価高騰や為替変動に伴う部品代の値上げ等を鑑み、レンタルカートご利用に

あたっての料金及び条件の一部改定を、令和８年３月１日(日)より下記の通り行わせて

いただきます。

 皆様におかれましては、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１）通常走行

 日曜祝日（ＧＷ、お盆、年末年始等含む）

１０分３０００円（回数割引、キャッシュレス決済割引等なし）

２）スプリントレースパック

 おひとり６５００円

 受付時にデポジットとして別途２万円（現金のみ）お預かりします（終了後に返却）

 事故・接触により部品等破損した場合、実費分(部品代・工賃)をデポジットより補填

 ※過去３ヶ月以内に破損事故なく無事に終了した実績のある方はデポジットを免除

３）スプリントレースお得パック（火曜・金曜、公式 LINE 予約限定）

 おひとり３６００円

受付時にデポジットとして別途２万円（現金のみ）お預かりします（終了後に返却）

 事故・接触により部品等破損した場合、実費分(部品代・工賃)をデポジットより補填

 ※過去３ヶ月以内に破損事故なく無事に終了した実績のある方はデポジットを免除

４）その他

 日曜祝日（GW、お盆、年末年始等含む）以外（平日・土曜）の通常走行、お得デー、

レンタルカート会員特典、弊社主催・リクエスト開催イベント（1day 乗り放題、5 回走

行会等）等は、当面の間従来通りの料金にて据え置きます。

以上